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3.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

4.Ünite  : Güvenli Hayat 

Konu  : Trafik İşaret ve Levhalarını Tanıyalım 

 

Merhaba sevgili öğrenciler! Bugünkü Hayat Bilgisi dersimizde "Trafik İşaret ve Levhalarını 

Tanıyalım" konusuna odaklanacağız. Trafik işaretleri ve levhaları, trafikte güvenliğimizi 

sağlamak için çok önemlidir. Yaya geçidi, okul geçidi, ışıklı trafik işaret cihazı, kontrolsüz demir 

yolu geçidi ve bisiklet giremez gibi işaret ve levhaları tanımak, bizlerin ve diğer insanların 

güvenliği için hayati önem taşır. 

1. Trafik İşaretleri ve Levhalarının Anlamları: 

 Işıklı Trafik İşaret Cihazları: Farklı renklerde yanarak 

sürücülere ve yayalara ne yapmaları gerektiğini gösterir. 

Kırmızı ışık "DUR", yeşil ışık "GEÇ" anlamına gelir. Sarı ışık ise 

sürücülere araçlarını geçmeye veya durmaya hazırlamaları 

gerektiğini bildirir. 

 

 

 Yaya Geçidi Levhası: Bu levha, yaya geçitlerini gösterir. 

Yaya geçitlerinde sürücüler durmalı ve yayaların güvenli 

geçişini sağlamalıdır. 

 

2. Okul Geçidi ve Demir Yolu Geçitleri: 

 Okul Geçidi Levhası: Okul geçitleri, öğrencilerin güvenli 

geçişi için ayrılmış yerlerdir. Bu levha, sürücülere okul geçidine 

yaklaştıklarını hatırlatır. 

 

 

 Kontrollü ve Kontrolsüz Demir Yolu Geçidi Levhaları: 

Demir yolu geçitlerinde güvenli geçiş için oluşturulan levhalar. 

Kontrollü geçitlerde bariyerler bulunur, kontrolsüz geçitlerde 

ise yayaların ve sürücülerin daha dikkatli olmaları 

gerekmektedir. 

 

3. Yaya ve Bisiklet Yolları İle İlgili İşaretler: 

 Mecburi Yaya Yolu Levhası: Yayaların kullanmak zorunda 

oldukları yolları gösterir. 

 

 

 Yaya Giremez Levhası: Yayaların girmesinin yasak olduğu 

yerleri belirtir. 
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 Bisiklet Giremez Levhası: Bu levha, bisikletlerin girişinin 

yasak olduğu yerleri gösterir. 

 

 

 

 

4. Etkinlik Önerileri: 

 Etkinlik 1 - Trafik Levhası Tanıma Oyunu: Öğrenciler, farklı trafik 

levhalarını tanımak ve anlamını açıklamak için oyunlar oynayabilirler. 

 Etkinlik 2 - Trafik Güvenliği Posterleri: Çocuklar, trafik güvenliğini 

vurgulayan posterler hazırlayabilir ve bunları okul koridorlarında 

sergileyebilirler. 

 Etkinlik 3 - Trafik İşaretleri ve Levhaları Hakkında Sunum: Öğrenciler, 

trafik işaretleri ve levhalarının önemini anlatan kısa sunumlar hazırlayabilirler. 

 

Bu dersle, trafik işaretlerinin ve levhalarının önemini anlamış olduk. Bu işaret ve levhaların 

anlamını bilmek, hem bizim hem de diğer insanların trafikte güvenliğini sağlar. Her zaman trafik 

kurallarına uymak ve işaretlere dikkat etmek, hepimiz için çok önemlidir! 

 


